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Paznen 1. [locryiieHus u BBITLIATHI

HaumeHoBaHue
ToKasaTes

Kon
CTPOKH

AHanutH
YEeCKUM
KO

Kon o
010 IKeTHOM
Knaccuduka

LHMH
Poccuiickoit
Qenepaunn

CymmMa

Ha 2020 1.
TEKYLIHH
(hHHAHCOBBIH
ron

Ha 2021 .

MepBBIH Tox

[LJIaHOBOTO
nepuona

Ha 2022 r.

BTOPOH roj

IUIaHOBOTO
nepuonaa

3a

Tpenenamu

IIaHOBOTO
nepHona

1

3 4

3

6

7

8

OcTaTok cpencTs Ha
Hayajo TeKyIUero
(pruHaHCcOBOTO roga <

0001

OcTatok cpencTs Ha
KOHEL TEKYILEro
(uHaHcoBOrO roga

0002

Hoxonel, Bcero:

1000

12 298 300,00

12 264 000,00

13 085 200,00

B TOM YHCHE:

JOXOIBI OT
cOOCTBEHHOCTH,
BCETO

1100

B TOM YHCIIC!

1110

JNOXOJIBI OT OKa3aHUA
yeoyr, pador,
KOMIICHCAUWH 3aTpatT
YUpEeRKIEHHH OT HHOH
NPHHOCAILEH 10X01
JEATCIIBHOCTH, BCETO

131

455 000,00

455 000,00

455 000,00

B TOM YHCJIE!

cyOcuanm Ha
(uHaHcoBOE
obecreueHue
BBIOJIHEHUS
MYHHUHIATEHOTO
3a1aHus

10 041 400,00

9 944 900,00

10 698 900,00

OOXOIbI OT WTpagoB,
NeHeH, HHBIX CYMM
NPHHYIHTEIBHOTO
H3BATHA, BCETO

1300

140

B TOM YHCJIC:

1310

140

0e3BO3ME3IHbBIE
NIEHEKHbBIE
NOCTYTIJICHNS, BCETO

1400

150 155

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCJIC,

IIPOYHE 10XOIBI,
BCEr0

180

B TOM HHCJIE!

ueliesble cybcunn

180

1 801 900,00

1 864 100,00

1 931 300,00

cyOcuann Ha
OCYLIECTB/IEHHE
KaIUTalbHbBIX
BJIOKEHHUH

180

JOX0Mbl OT ONepaLxii
C aKTHBaMHU, BCETO

1900

B TOM HHCIIE!

TpotHe
TOCTYILICHH, BCETO

1980

H3 HHX:

yBeJIH4EHHe

1981

510




OCTATKOB JEHEKHbIX
CpeICTB 3a cyeT
BO3BpaTa
neburopckoi
3a10JIKEHHOCTH
TIPOLUIBIX JIeT

Pacxonsl, Bcero

2000

12 298 300,00

12 264 000,00

13 085 200,00

B TOM YHCJIC:

Ha BBITMJIATHI
TIEPCOHANY, BCETo

2100

10 449 900,00

10 445 100,00

11 008 800,00

B TOM YHCJIE:

orUtaTa Tpyia

2110

111

8 026 900,00

8 065 200,00

8 456 800,00

MPOYHE BHITIATHI
MEPCOHANY, B TOM
qHCIe
KOMIEHCALHOHHOTO
Xapakrepa

1.200,00

0,00

0,00

HHBIC BBIIUIATEI, 32
HCKJIHO4eHHEM (hoHIa
OIUIaTHl TpyJa
YUPeKIeHH, 1Is
BBITIOJTHEHHA
OTIENbHBIX
MHOJIHOMOYHIA

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI 110
o0sA3aTeNbHOMY
coLHaTbHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BBIILIATEL [0 OIUIATe
Tpyaa pabOTHHKOB H
HHbIE BBIMIATEI
padoTHHKaM
YUPEXRIeHHI, Bcero

2140

119

2421 800,00

2375 900,00

2 552 000,00

B TOM YHCIE:

Ha BBIILIATHI TTO
OILTaTe Tpyna

2141

119

2421 800,00

2375 900,00

2552 000,00

Ha HHble BBITLIATEI
paboTHuKaM

2142

119

0,00

0,00

0,00

COLHalIbHBIC U UHBIE
BBITINIATHI
HAaCeJI€HHI, BCCIO

2200

300

186 400,00

186 400,00

186 400,00

B TOM YHCJIE:

COLHaTbHBlE
BBITJTATHI
rpaaaHaM, KpoMe
Ty OJIMY HBIX
HOPMAaTHBHBIX
COLHATBHBIX BBIILIAT

320

186 400,00

186 400,00

186 400,00

H3 HHX:

nocodus,
KOMIIEHCANH H
HHbIE COLHANILHEIE
BbIILIATHI
Tpa)IaHaM, KpoMe
My OIUIHBIX
HOPMaTHBHbBIX
oba3aTenpcTs

2211

186 400,00

186 400,00

186 400,00

BBIIIATA CTHTIEHOMH,
OCYLICCTBJICHHE
HHBIX PacX0I0B Ha

340

0,00

0,00

0,00




e

COLHAJIbHYHO

MO IJIEPIKKY
00y4aroIIHXCs 3a
CYET CPEACTB
CTHIIEHIHAIILHOTO
(hoHma

Ha MpeMUpOBaHHe
H3HIecKIX THL 32
NOCTUKEHHS B
00J1aCTH KYJIBTYPBI,
HCKYCCTBA,
0bpa3oBaHus, HAYKH
H TEXHHKH, a TaKxKe
Ha [IPeJoCTaBlIeHHE
IPAHTOB C IELH)
MOJEPKKH
MPOEKTOB B 001aCTH
HAaYKH, KYTBTYPbI U
HCKYCCTBA

2230

350

0,00

0,00

0,00

YIUTaTa HaJIOroB,
cOOPOB 1 MHBIX
TJiaTe;xei, BCero

2300

850

32000,00

0,00

0,00

H3 HHX!

HaJIOr Ha UMYIIECTBO
OpraHH3auMii 1
3€MEJIbHBII Hamor

2310

851

32 000,00

0,00

0,00

HWHBbIE HAJIOTH
(BKIFOYAEMBIE B
COCTaB PacxoaoB) B
OI0IKeTBI
010 Ke THOH
CHCTEMBI
Poccuiickoti
®enepallui, a TaKkKke
rocyJlapcTBeHHas
MOLIMHA

852

0,00

0,00

0,00

ymnata wrpacos (B
TOM HHCIIe
aIMHHHCTPATHBHEIX),
TIEHE, HHBIX
mIaTexei

2330

0,00

0,00

0,00

[pOYHe BBITIATEI

(Kpome BBIILIAT Ha
3aKYNKY TOBapoB,
pabor, yeayr)

2500

HCIIOTHEHHE
cyneOHBIX aKTOB
Poccuiickoii
Denepaunn u
MUPOBBIX
COTJIALIEHHUI Mo
BO3MEUIEHUIO Bped,
NPHIHHEHHOTO B
pesynbrare
NeATEILHOCTH
YUPEXKICHUS

2520

831

0,00

0,00

0,00

PacxoJibl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, pabor,
YCIIYT, BCETO

2600

1 630 000,00

1 632 500,00

1 890 000,00

B TOM YHCJIE:

3aKYTIKY Hay4HO-
LHCCJ]EI[OBHTGJILCKHX

2610

241

0,00

0,00

0,00




U OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
paboT

3aKYIIKY TOBapoB,
padoT, yciyr B Uensx
KanHuTaJIbHOTO
peMOHTa
MYHHULHOATEHOTO
UMYIIeCTBa

2630 243

0,00

0,00

0,00

MpOYyI0 3aKYIKY
TOBAPOB, paboT u
YCIIYT, BCEro

2640 244

1 630 000,00

1 632 500,00

1 890 000,00

H3 HHUX

KaluTa/lbHble
BJIOKEHHUS B 00OBEKTHI
rocyIapcTBeHHOH
(MYHULHIANBHO)
coGCTBEHHOCTH,
BCEIO

2650 400

B TOM YHCIIE:

npuobpeTeHue
00BEKTOB
HEIBHXHMOTO
MMYIIECTBA
MYHHIHTIAJIBHBIMH
YUpexKIeHHAMH

2651 406

CTPOMTENBCTBO
(pEeKOHCTPYKIIHA)
00BEKTOB
HeIBHKHMOTO
HMYLLECTBA
MYHHLHTIANbHBIMU
YUPEKICHUAMH

2652 407

Boiriarel,
YMEHbILIAIOLIHe
0X0[1, BCEro

3000 100

0.00

0,00

0,00

B TOM YHCIIC:

HaJIOT Ha mpHOBLIb 3010

HaJlor Ha
I00aBICHHYIO
CTOHMOCTB

3020

MPOYHe HAJIOTH,
YMEHBIAIOIMHE 3030
J0xXon

ITpoune BeIMIATEI,
BCEro

H3 HHX:

BO3BpAT B GHOIKET

4010
cpencTs cyOcHOHH

610

Pasnen 2. Cenenus no BEIMIIaTaM Ha 3aKyIIKH TOBapoB, pabor, yCIIyT

N /n | HaumeHoBanue nokazarens | Komel
CTPOK

Fon
Hayvala
3aKYNKH

Cymma
Ha 2020 r. Ha 2021r. Ha 2022 r. 3a
TEKYILHH (mepeelit ron | (BTOpOii ron | mpenenamu
(HHAHCOBLI IUTaHOBOT'Q IIAHOBOTO | TUIAHOBOTO
roa neproa) nepHonaa) nepuoaa




2

BhIMnaTe! HA 3aKYNKY
TOBApOB, padoT, YCIIyT,
BCEro

26000

1 630 000,00

1 632 500,00

1 890 000,00

B TOM HHCIIE:

L]

B TOM YHCJIE:
M0 KOHTpakTaM
(noroBopam), 3aKITFOUEHHBIM
10 Havajla TeKyLIEro
tuHaHCcOBOTO Tona He3
MpHMEHEHHA

HopM {elleparbHOTO 3aKOHa
ot 5 anpenst 2013 r. Ne 44-
@3 "O KOHTPaKTHOM
crcTeMe B cepe 3aKynoK
TOBApPOB, padoT, ycIuyr s
odecrieyeHHA
roCyIapcTBEHHBIX H
MYHHLHNAIbLHBIX

Hy:xn" (nanee -
DepepanbHblii 3ak0H Ne 44-
@3) u PenepalbHOTO
3akoHa oT 18 mona 2011 r.
Ne 223-@3 "O 3akynkax
TOBApORB, padoT, YCIYT
OTHEeNbHBEIMH BUIAMH
OpHIHYecKHX UL (1atee -
DenepanbHblil 3aK0H Ne
223-03)

26100

0.00

0,00

0,00

MO KOHTpaKTaM
(moroBopam),
IUITAHHPYEMBIM K
3aK/IFOUYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
(bHAHCOBOM roay 0e3
MPUMEHEHUA HOPM
DenepanbHOTO 3aKOHA
Ne44-@3 u QenepanbHOTO
3akoHa Ne223-@3

26200

0,00

0,00

0,00

1.3

o KOHTpaKTaM
(oroBOpam), 3aKJIH0YEHHbBIM
110 Hayajia TeKyLero
CbHHaHCDBOFD roga c

yueTom TpedoBaHuil
PenepallbHOTO 3aK0HA
Nedd-@3 u DenepanbHOro
3akoHa Ne223-D3

26300

1053 281,70

1101 327,44

0,00

1.4

IO KOHTpakTam
(zorosopam),
IUTAHUPYEMBIM K
3aKTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(hHHAHCOBOM IOy € YYeTOM
Tpeboranuit GenepansHOro
zakoHa Ned4-@3 u
DenepanbHOTO 3aKOHA
Ne223-D3

26400

576 718,30

531 172,56

1 890 000,00

B TOM YHCIIE:

1.4.1

3a c4eT cyOCHOHH,
NpeJocTaBIAeMbIX Ha
¢bHHaHCcOBOE ObecreueHHe
BbIIIOJTHEHHSA
MYHHLHIIAIbHOTO 38 1aHNsA

26410

384 614,30

296 172,56

1 655 000,00




B TOM HHCIIE:

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHBIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26411

384 614,30

296 172,56

1 655 000,00

B COOTBETCTBHH ¢
DenepaJbHbIM 3aKOHOM
Ne223-D3

26412

0,00

0,00

0,00

3a cueT cyOCcHIuii,
NpeaocTaB/sieMBIX B
COOTBETCTBHU ¢ ad3alemM
BTOPBIM ITyHKTa 1 CTaTbH
78.1 BiomkeTHOrO KOAekca
Poccuiickoit ®enepammn

26420

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:

B COOTBETCTBHH C
DenepaibHbIM 3aKOHOM
Ned4-D3

0,00

0,00

0.00

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHeIM 3aKOHOM
Ne223-d3

26422

0,00

0,00

0,00

3a cueT cyOcuamii,
npegocTaBNACMBIX Ha
OCYILECTBJIEHHE
KalUTAIBHBIX BIIOKCHHUN

26430

0.00

0,00

0,00

33 CYET CPENCTB
00513aTeNTbHOTO
MEIHLMHCKOTO
CTPaxOBaHHA

26440

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIIC:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM

Nedd-@3

26441

B COOTBETCTBHH C
@enepanbHbIM 3aKOHOM
No223-@3

26442

3a CHET NPOYUX HCTOYHHKOB
(puHaHcoBOrO OGecmeyeHns

26450

192 104,00

235 000,00

235 000,00

B TOM YHCIIE!

B COOTBETCTBUH C
DenepalibHBIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26451

192 104,00

235 000,00

235 000,00

B COOTBETCTBHH C
@enepaTbHbIM 3aKOHOM
Ne223-@3

26452

Hroro no koHrpakTtam,
IITAHHPYEMBIM K
3aKIH0YCHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
(huHaHCOBOM rony B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-@3, o
COOTBETCTBYHOILEMY I'OMLY
3AKYIKH

26500

576 718,30

531 172,56

1 890 000,00

B TOM HHCJIE [0 IrOQY Hadana
3aKYIIKH:

26510

Hroro no norosopam,
[UITAHHPYEMBIM K

34AKMHOYEHHIO B

26600

0,00

0,00

0,00




COOTBETCTBYHIIEM
(pMHAHCOBOM TOLY B
COOTBETCTBHH C
Pdenepa/ibHBIM 3aKOHOM
Ne223-D3, o
COOTBETCTBYHOLLEMY TOIY
3aKYIKH

B TOM YHCIIE IO oLy Havdana
JAKY KM

['naBHBII OyXranTep

[lypsirisa O.11. 6-52-99
(thammius, HHHLHAIILL) (TenedoH)
MCnomHUuTENb
Kyeapkuxa H.O. 6-84-93
Benviuii 3KOHOMHCT (bamunus, MHHUHATBI) (TenedoHn)
(TOJKHOCTB)

n n 20 r‘
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